698 [**Jacobus** de Clusa] Tractatus de laude ordinis Carthusiensis. De paucitate salvandorum. De arte bene moriendi. De quotidie aut frequenter celebrantibus. De acquisitione virtutum. De veritate dicenda et tacenda. Quod omnibus morituris et agonisantibus assistunt Deus angeli et diaboli. De dignitate et cura pastoralis. De missarum celebrationibus. Tract. de animabus exutis a corporibus. Gerson, Jo. Tract. pro ordine Carth. super non esu carni. De discretione Religiosorum. Jacobus de Paradiso. De statu securiori incedendi in hac vita. 1475. Igniculus devotionis. Tract. super tertio praecepto decalogi. Tract. de eodem. 1459. Joh. de Indagine, o. Carthus. Expositio super tertio praecepto de sabbati sanctificatione. 1459. Tract. absolutionis a sententia excommunicationis et aliis censuris. De missis votivis pro defunctis dubia et solutiones. Passio Christi ex quatuor Evangelis collecta. Manuscrit du 15. siècle. 394 feuilles. 4. Veau. Provenant de la Chartreuse de Buxheim. Sur la première feuille se trouve l'histoire miraculeuse de l'ordre des R.R. PP. Chartreux. 300.- [Partridge Green, UK, St. Hugh's Parkminster, cc. 12.](#)

699 [**Jacobus** de Clusa] Tractatus de mundi contemptu vel de conflictu inter divinum et mundanum amorem. Confessionale. De desiderio moriendi vel de praeparatione ad mortem. Colloquium hominis ad animam suam. Tractatus de septem statibus ecclesiae in apocalypsi descriptis et de autoritate ecclesiae et ejus reformatione. De actionibus humanis quantum ad malitiam seu bonitatem et theologia mystica. De statu securiori incedendi in hac vita. De particione redditum inter religiosorum. De receptione et proventibus monialium et aliorum religiosorum. De veritate dicenda et tacenda. De contractibus ad reemendum. De receptione et proventibus monialium. De cogitationibus et earum qualitate. De anno jubilaio. De bona voluntate. De perfectione Religiosorum. Opusculum de cognitione et effectuum secretorum. S. Bonaventura de actibus salvatoris.

Manuscrit de 301 feuilles de 1471. Fol. Vélin. Provenant de la Chartreuse de Buxheim. 400.- [Wien, Nationalbibliothek, Ser. nov. 13423.](#)

701 [S. Ignatius.] Directorium exercitiorum spiritualium P.N. Ignatii. Ingolstadii impressum. Manuscrit de 1600. 47 ff. 8. Vol. Sur la première feuille se trouve l'inscr. suiv.: Patri Bernardo Gaal ord. Carth. dabat F. Joannes Philippus Pican, o. Carthus. a. 1600. Provenant de la Chartreuse de Buxheim. 6.-

702 [S. Ignatius.] Liber Exercitiorum spiritualium, item Directorium in eadem exercitia; his aecedit Praxis illa ipsa exercitia tradendi ordinis Carthus. personis a. P. Carthus., sic disposita atque aliquibus aucta. Manuscrit de l'an 1618. Scripsit Petr. Kalt, Carth. 317 feuilles, 8. Cuir de sangl. Provenant de la Chartreuse de Buxheim. 30.- [Paris, Bibliothèque du Centre Sèvres, Facultés jésuites, Ms 12° 106](#)